i di rte, ibi et in
eidem emptori ibi presenti dictam domum cum curte, e
guarentare defendere.... quan‘u .
Francisce, eius filie

Francisci

eius presentiam venditam, ;
. ne

pro suo facto proprio et pro facto domi

et uxoris dicti Francisci venditoris. ... ..
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VI
(Arch. Not. — Liber V abbreviaturarum Manfredi Spaza, c. 363.)

[1422] die veneris XXII]J januarij, Padue, in contrata Ruthene...
Ibique ser Pileus notarius quondam Antonij de Pileo de contrata
Ruthene dedit tradidit et vendidit jure proprio Francisco quondam
Johannis Squarconi de contrata Pontis curvi ibi presenti unum
sedi.men cum una domo partim muri et partim lignaminis coperta
c.upls, cum ara, orto et cum campis quinque cum dimidio vel
c1.rch.a, prout jacet, posita in villa Castri novi... qui sunt plantate
vineis sclavis et regulis cum olivarijs; item unam peciam buschi
Famporum duorum cum dimidio vel circha posita in dicta villa
in contra&ta Cerbare, cui coheret ab una predicte vinee.... Et hoc
pro precio librarum ducentarum quinquaginta parvorum... Et
hec. de denarijs proprijs precij unius domus de muro et lignamine
posite Padue in contrata sancte Malgarite, quam idem Franciscus
vendidit nobili viro Nicolao de Lagara quondam domini Bernardi
pro precio librarum septingentarum quinquaginta parvorum

------

VII
(Arch. Not. — Ziber V abbreviaturarum Bart. a Statutis, c. 8.)

In Christi nomine, amen. Anno eiusdem nativitatis millesi-
mo .quadringentesimo vigesimo tercio, jndicione prima, die
ma.rtls vigesimo nono mensis decembris, Padue, in comur’li pa-
lacio, u.bi de presenti post combustionem palatij juris comunis
P‘aclue jus redditur ad officium Leopardi. Ibique magister Fran-
c1.scus Squarzonus sartor et recamator, filius quondam ser Johan-
nis S.qull'ZOﬂj notarii, civis et habitator Padue in contrata Pontis
CUI‘.V_] s'lv'e Bressalej et olim habitator in terra Bassianj, maior
annis vigintiquinque... dixit et clamavit sibi bene plene ’et jnte-
gre fore et esse solutum et satisfactum, tacitum et contentum
atque 1.)l<.3nam et jntegram solucionem et satisfacionem in se ha-
bere dl)flt a nobile viro Nicolao de Lazara, quondam domini
Bern'ardx de Lazara, olim vicario Anguilarié, cive et habitatore Pa-
due 1{1 contrata Pontis Curvj ibi presente dante et solvente pro se
et Buis heredibus, spetialiter de libris septingentis quinquaginta
denariorum parvorum, in quibus ipse Nicolaus de Lazara
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est obligatus penes dictum Franciscum Squarzonum occaxione
cujusdam instrumenti emptionis et venditionis cuiusdam domus
partim de muro et partim de lignamine, solerate, cohoperte de
cupis cum curte, posite Padue in contrata Pontis Curvj..., empte
a dicto Francisco Squarzono pretio librarum septingentarum
quinquaginta denariorum parvorum.... Et re vera habuit et
recepit libras ducentas quinquaginta denariorum parvorum in
monetis boni argenti... illico traditas et consignatas per prefa-
tum Nicolaum eidem Francisco Squarzono pro integra et com-
pleta solucione omnium supradictorum. Ipse Franciscus ante
imbursationem de eis factam illico et immediate tradidit.., ho-
norabili viro magistro Francisco de la Galta sartori quondam
ser Petri de Gallis habitatori Padue super burgo Omnium Sancto-
rum ibi presenti recipienti et acceptanti nomine Thadee sororis
dicti Francisci Squarzoni secundum pronunciationem sive precep-
tum factum per dominum vicarium domini potestatis Padue et
scriptum manu Petri Mascharini notarij sigilli.....,.